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Virolahden kunnanvaltuusto 26.4.2021 § 13 on linjannut Ritva Ahokkaan 
perintövarojen käyttöä. Virolahden kunnanhallitus on 9.2.2026 § 22 
täsmentänyt hyvinvoinnin toimialan myöntämien avustusperiaatteita.  
 
Ritva Ahokkaan perintö on merkitty käytettäväksi virolahtelaisten lasten ja 
nuorten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseen. Nuorisolain määritelmän 
mukaisesti perinnön käyttö on kohdistuttava alle 29 - vuotiaiden 
hyvinvointiin. 
 
Käyttökohteina voivat olla:  
• Nuorten toimintaa tukevat rakennelmat ja siihen liittyvät toimenpiteet 
• Terveyttä ja hyvinvointia edistävä hanke 
• Liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja ennaltaehkäisevän mielenterveys- ja 

päihdetyön mukainen toiminta  
• Yksittäinen nuorille suunnattu tapahtuma  
 
Aloitteita toimenpiteistä voivat tehdä yksittäiset kuntalaiset, nuorten vapaat 
toimintaryhmät, kunnan eri toimialat sekä paikalliset ja alueelliset 
yhdistykset ja järjestöt. Aloitteita ja hakemuksia otetaan vastaan jatkuvalla 
haulla. 
 
Aloitteet valmistellaan hyvinvointitiimissä, johon osallistuu 
hyvinvointijohtajan lisäksi liikunta-, nuoriso-, kulttuuri- ja 
hyvinvointikoordinaattorit sekä rehtori. Kunnanjohtaja hyväksyy valmistellut 
esitykset 10 000 euroon asti, jonka ylittävät esitykset viedään 
kunnanhallituksen päätettäväksi. 
 
Virolahden Tennisseura ry on toimittanut kunnalle hankintaesityksen, jossa 
se kiinnittää huomiota Virojoen koulun liikuntasalin lattian kuntoon ja 
salibandymaalien uusimistarpeeseen. Yhdistyksellä on salissa viikoittain 
kahdeksan eri harrastajaryhmän vuoroa (salibandy ja sulkapallo) lapsista 
aikuisiin. Liikuntasali on lisäksi laajasti muidenkin ryhmien, kuten ViSa:n 
juniorijalkapalloilijoiden, Mannerheimin Lastensuojeluliiton (MLL) 
kerhotoiminnan, päiväkodin sekä koulun päivittäisessä opetuskäytössä. 
 
Esityksen mukaan salin lattian lakkapinta on kulunut paikoin puhki, ja alta 
paljastuva parketti on alkanut säikeistyä. Tämä aiheuttaa liikkujille ilmeisen 
tapaturmariskin. Lisäksi salin kaksi salibandymaalia ovat huonokuntoisia: 
verkkoja on jouduttu korjaamaan tilapäisratkaisuin, sisäverkot puuttuvat ja 
verkkojen kiinnitysmekanismit ovat osittain rikki, mikä muodostaa 
lajiturvallisuusriskin. 
 
Esityksen sisältö ja kustannusarvio: 
 
Virolahden Tennisseura ry esittää, että kunta ryhtyy kiireellisiin 
toimenpiteisiin liikuntasalin turvallisuuden ja käytettävyyden takaamiseksi. 
Esitys sisältää seuraavat toimenpiteet: 



 
Liikuntasalin lattian hionta ja lakkaus sekä pelikenttien viivoitusten 
uusiminen. 
 
Kahden uuden salibandymaalin hankinta. 
 
Muiden liikuntavälineiden tarpeenmukainen uusiminen. 
 
Hankintojen ja kunnostustöiden reaalisena kustannusarviona pidetään 
yhteensä 30 000 euroa (sis. alv). Yhdistys esittää, että kunta osoittaisi 
hankkeen rahoituksen Ritva Ahokkaan perintö lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin sekä terveyden edistämiseen tarkoitetuista perintövaroista.  
 
Virolahden kunnan tekninen toimi on tutkinut Virojoen koulun liikuntasalin 
lattiaa ja tehnyt lattian kulumisesta vastaavat havainnot, kuin esityksen 
tekijä. Teknisen toimen arvion mukaan lattioiden hionta, lakkaus ja 
uudelleen maalaus sekä maalien ja liikuntavälineiden mahdollinen hankinta 
on toteuttavissa esitetyllä summalla.  
 
Hyvinvointitiimi on valmistellut aloitetta ja puoltaa hankintaesityksen 
hyväksymistä. Salia käyttävät varhaiskasvatus, esi- ja perusopetus, 
koululaisten iltapäivätoiminta, lukiokoulutus sekä kunnan vapaa-ajan 
toimijat. Lattian vaurioituminen on aiheuttanut pieniä tapaturmia niin 
opetuksen järjestäjän kuin lasten liikuntaryhmien toiminnassa. Tämän 
vuoksi salin lattiapinnan uusinnan yhteydessä on tärkeä uusia myös 
merkittävin lattian vaurioittaja eli salibandyn maalit.  
 

Esittelijä Virolahden kunnanjohtaja Topi Heinänen 
 

Päätösehdotus  
Virolahden kunnanhallitus päättää: 

1. Myöntää Ritva Ahokkaan lasten ja nuorten hyvinvoinnin sekä 
terveyden edistämiseen tarkoitetuista perintövaroista enintään 30 000 
euroa hankinta-esityksessä esitettyyn tarkoitukseen. 

2. Valtuuttaa teknisen toimen kilpailuttamaan liikuntasalin lattian hionnan 
ja lakkauksen sekä pelikenttien viivoitusten uusimisen. 

3. Valtuuttaa hyvinvointipalvelut hankkimaan salibandymaalit sekä 
tarvittaessa uusia liikuntavälineitä. 

 
Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
 


